
Mieli bibliotekos herojai,  

Dėkojame, kad taip aktyviai prisidedate prie saugesnės  interneto erdvės kūrimo savo veiklomis, 

žiniomis ir geranoriškumu! O kad esate sumanūs ir kūrybingi – tai byloja nuotraukų konkurso „Aš 

žinau kaip būti saugiu internete“ darbai.  

Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų bendradarbiavimą! Ir sveikiname nugalėtojus! Nugalėtojai išdėstyti 

atsitiktine tvarka.  

Nuotraukų konkurso „Aš žinau kaip būti saugiu internete“ laureatai 

1. Anykščių L. ir S. Didžiulių viešosios bibliotekos Debeikių filialas, Aut. Skaivė 

Meškauskienė.  

2.  Jonavos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Aut. Ieva Stučinskaitė  

3. Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Aut. Kristina Meilutė, Živilė 

Kazakevičienė 

4. Kauno rajono viešosios bibliotekos Rokų padalinys, Aut. Irena Petriškienė 

5. Vilniaus rajono savivaldybės centrinės bibliotekos Pagirių struktūrinis padalinys, Aut. 

Renata Novik 

6. Radviliškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baisogalos padalinys 

7. Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Obelyno padalinys, Aut. E. skautas 

Donatas ir bibliotekininkė Silvijana Trijonaitienė 

8. Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka, Aut. Asta 

Andrulienė                                                                     

9. Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos struktūrinis teritorinis padalinys 

Stanelių kaimo biblioteka, Aut. Rita Andrijauskaitė  ir e. skautai  

10. Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, Aut. Erika 

Bytautienė 

11. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, Aut. Jūratė Anankienė 

Laureatai bus apdovanojami projekto suvenyrais, kurie siunčiami paštu. Prašome nurodyti 

kontaktus kam siųsti prizus:  vardą, pavardę, adresą, pašto indeksą. Prizai e. skautams bus 

siunčiami bibliotekininkams.  

Kilus klausimams dėl prizų atsiėmimo prašyčiau susisiekti su manimi, konkurso koordinatore, 

Deimante Ežerskyte, Tel. +370 614 84068, El. p. deimante.ezerskyte@prisijungusi.lt .  

 

mailto:deimante.ezerskyte@prisijungusi.lt

